
ADI SOYADI OKUDUĞU BÖLÜM /PROGRAM ADI NOT ORTALAMASI ÖSYM PUANI BAŞVURU YAPTIĞI PROGRAM
BAŞVURU 

YAPTIĞI SINIF

BAŞVURU YAPTIĞI 

PROGRAMIN ÖSYM 

PUANI

SONUÇ (ASIL / YEDEK) AÇIKLAMA

Nilüfer Uygun Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/Matematik Öğretmenliği 3,66 423,135 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 2 ASIL 

Melike Hilal Güntekin Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/Matematik Öğretmenliği 3,65 424,173 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 2 ASIL 

Zeynep Seyda Sukut Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/Matematik Öğretmenliği 3,54 419,639 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 2 YEDEK

Simge Çetin Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/Matematik Öğretmenliği 3,38 419,153 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 2 2021/351,89354 YEDEK

Emine Aylin Ünlü Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/Matematik Öğretmenliği 3,57 363,6302 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 3 2021/351,89354 ASIL 

Eda Nur Öztürk Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/Matematik Öğretmenliği 3,55 331,4646 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 3 2020/414,26011 ASIL 

İrem Naz Bektaş Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/Matematik Öğretmenliği 3,29 362,9476 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 3 2019/358,65979 YEDEK

Beyza Nur Demir Eğitim Bilimleri / Rehberlik ve Psikolojik Danışma 3,79 388,971 Okul Öncesi Öğretmenliği 2 396,61808 ASIL

Aslıhan Yılmaz Eğitim Bilimleri / Rehberlik ve Psikolojik Danışma 3,79 362,598 Okul Öncesi Öğretmenliği 2 396,61808 ASIL

Ebrar Kandemir Eğitim Bilimleri / Rehberlik ve Psikolojik Danışma 3,47 387,419 Okul Öncesi Öğretmenliği 2 396,61808 YEDEK

Miraç Kolsuz Özel Eğitim / Özel Eğitim Öğretmenliği 3,47 362.841 Okul Öncesi Öğretmenliği 2 396,61808 YEDEK

Aybüke Ağca Özel Eğitim / Özel Eğitim Öğretmenliği 3,35 399,37 Okul Öncesi Öğretmenliği 2 396,61808 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Mine İrtik Özel Eğitim / Özel Eğitim Öğretmenliği 3,61 Okul Öncesi Öğretmenliği 3 350,20884 ASIL

Zeynep Bilgin Temel Eğitim / Sınıf Öğretmenliği 3,6 Okul Öncesi Öğretmenliği 3 350,20884 ASIL

İsmet Yavaş Özel Eğitim / Özel Eğitim Öğretmenliği 3,44 Okul Öncesi Öğretmenliği 3 350,20884 YEDEK

İbrahim Ethem Bağcı Eğitim Bilimleri / Rehberlik ve Psikolojik Danışma 3,37 Okul Öncesi Öğretmenliği 3 350,20884 YEDEK

Semagül Kurtuluş Eğitim Bilimleri / Rehberlik ve Psikolojik Danışma 3,22 Okul Öncesi Öğretmenliği 3 350,20884 SIRALAMAYA GİREMEDİ YÜZDE YİRMİLİK DİLİMDE 

DEĞİL

Erzen Sakallıoğlu Eğitim Bilimleri Bölümü / Rehberlik ve Psikolojik Dan. Pr. 3,56 372,57046 Özel Eğitim 2 403,73554 ASİL

Aslıhan Demiray Eğitim Bilimleri Bölümü / Rehberlik ve Psikolojik Dan. Pr. 3,43 389711 Özel Eğitim 2 403,73554 ASİL

2023-2024 ÇİFT ANADAL BAŞVURULARI DEĞERLENDİRME

TRABZON ÜNİVERSİTESİ 



Gülsüm Akpunar Eğitim Bilimleri Bölümü / Rehberlik ve Psikolojik Dan. Pr. 3,17 360,65315 Özel Eğitim 2 403,73554 RED

%20'lik dilimde yer almamakta ve 

ilgili yıla ait ÖSYM puanı, 

başvurduğu bölümün taban 

İbrahim Ethem Bağcı Eğitim Bilimleri Bölümü / Rehberlik ve Psikolojik Dan. Pr. 3,37 314,51622 Özel Eğitim 3 369,089 ASİL

Seyfi Cansın Dehmen Temel Eğitim Bölümü / Okul Öncesi Öğret. Pr. 3,3 	357,51272 Özel Eğitim 3 369,089 ASİL

Nurşin Çevik Temel Eğitim Bölümü / Okul Öncesi Öğret. Pr. 3,3 322,09468 Özel Eğitim 3 369,089 YEDEK

Mustafa Erdem Temel Eğitim Bölümü / Okul Öncesi Öğret. Pr. 3,27 398,76628 Özel Eğitim 3 369,089 YEDEK

Zeynep Bilgin Temel Eğitim Bölümü / Sınıf Öğretmenliği Pr. 3,6 319,06843 Özel Eğitim 3 369,089 KAZANAMADI

Büşra Gedikli Temel Eğitim Bölümü / Sınıf Öğretmenliği Pr. 3,46 	326,25585 Özel Eğitim 3 369,089 RED

%20'lik dilimde yer almamakta ve 

ilgili yıla ait ÖSYM puanı, 

başvurduğu bölümün taban 

Seval Kızıltoprak Temel Eğitim Bölümü / Okul Öncesi Öğret. Pr. 3,28 351,62838 Özel Eğitim 3 369,089 RED

%20'lik dilimde yer almamakta ve 

ilgili yıla ait ÖSYM puanı, 

başvurduğu bölümün taban 

Merve Çiftçi  Temel Eğitim Bölümü / Okul Öncesi Öğret. Pr. 3,09 	351,70096 Özel Eğitim 3 369,089 RED

%20'lik dilimde yer almamakta ve 

ilgili yıla ait ÖSYM puanı, 

başvurduğu bölümün taban 

Sümeyye Baki Eğitim Bilimleri Bölümü / Rehberlik ve Psikolojik Dan. Pr. 3,01 	309,56267 Özel Eğitim 3 369,089 RED

%20'lik dilimde yer almamakta ve 

ilgili yıla ait ÖSYM puanı, 

başvurduğu bölümün taban 

Çiğdem Aydın Keleş Türkçe ve Sosyal Bilimler / Türkçe Öğretmenliği 3,91 409,546 Sınıf Öğretmenliği 2 368,804 ASIL

Naile Bıçakcı Özel Eğitim / Özel Eğitim Öğretmenliği 3,36 410,368 Sınıf Öğretmenliği 2 368,804 ASIL

Aybüke Ağca Özel Eğitim / Özel Eğitim Öğretmenliği 3,35 399,37 Sınıf Öğretmenliği 2 368,804 YEDEK

Şafak Temel Türkçe ve Sosyal Bilimler/ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 3,14 356,55 Sınıf Öğretmenliği 2 368,804 YEDEK

Nesrin Arduç Temel Eğitim/Okul Öncesi Öğretmenliği 3 397,56 Sınıf Öğretmenliği 2 368,804 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Ayşenur Koç Özel Eğitim / Özel Eğitim Öğretmenliği 3,22 329,366 Sınıf Öğretmenliği 2 368,804 KAZANAMADI

Ayşe Yılmaz Türkçe ve Sosyal Bilimler/ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 3,69 Sınıf Öğretmenliği 3 313,008 ASIL

(Ortalamaları aynı olmasına rağmen 

toplam kredisi Yedekteki öğrenciden 

daha fazla)

Mine İrtik Özel Eğitim / Özel Eğitim Öğretmenliği 3,61 219,12957 Sınıf Öğretmenliği 3 313,008 ASIL

Zeynep Sude Yavruoğlu Türkçe ve Sosyal Bilimler/ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 3,61 209,69475 Sınıf Öğretmenliği 3 313,008 YEDEK

İsmet Yavaş Özel Eğitim / Özel Eğitim Öğretmenliği 3,44 Sınıf Öğretmenliği 3 313,008 YEDEK

Ayça Cora Türkçe ve Sosyal Bilimler/ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 3,31 315,43 Sınıf Öğretmenliği 3 313,008 SIRALAMAYA GİREMEDİ



Seyfi Cansın Dehmen Temel Eğitim/Okul Öncesi Öğretmenliği 3,3 Sınıf Öğretmenliği 3 313,008 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Mustafa Erdem Temel Eğitim/Okul Öncesi Öğretmenliği 3,27 398,766 Sınıf Öğretmenliği 3 313,008 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Zeynep Aydınlı Türkçe ve Sosyal Bilimler/ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 3,24 319,754 Sınıf Öğretmenliği 3 313,008 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Esra Pelin Kabur Türkçe ve Sosyal Bilimler/ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 3,24 Sınıf Öğretmenliği 3 313,008 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Sema Körpe Türkçe ve Sosyal Bilimler/ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 3,17 324,067 Sınıf Öğretmenliği 3 313,008 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Betül Sekmenoğlu Türkçe ve Sosyal Bilimler/ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 3,15 319,606 Sınıf Öğretmenliği 3 313,008 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Dilayda Uz Türkçe ve Sosyal Bilimler/ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 3,11 328,416 Sınıf Öğretmenliği 3 313,008 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Merve Çiftçi Temel Eğitim/Okul Öncesi Öğretmenliği 3,09 Sınıf Öğretmenliği 3 313,008 SIRALAMAYA GİREMEDİ

SEYFİ CANSIN DEHMEN OKUL ÖNCESİ 3,30 SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ 3356,48615 (2022)  315,00667 (2021) ASIL

Hüdanur YAZICI Temel Eğitim Bölümü/Okul Öncesi Öğretmenliği bölümü 3,63 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 2 358,141 ASİL

Miraç KOLSUZ Özel Eğitim Bölümü/Özel eğitim Öğretmenliği 3,47 Rehbelik ve Psikolojik Danışmanlık 2 358,141 ASİL

Tunahan VIRIT Temel eğitim bölümü/Okul Öncesi Öğretmenliği bölümü 3,39 Rehbelik ve Psikolojik Danışmanlık 2 358,141 YEDEK

Naile BIÇAKÇI Özel Eğitim Bölümü/Özel Eğitim Öğretmenliği 3,36 Rehbelik ve Psikolojik Danışmanlık 2 358,141 YEDEK

Aybüke AĞCA Özel Eğitim Bölümü/Özel Eğitim Öğretmenliği 3,35 Rehbelik ve Psikolojik Danışmanlık 2 358,141 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Ayşenur KOÇ Özel Eğitim Bölümü/Özel eğitim Öğretmenliği 3,22 Rehbelik ve Psikolojik Danışmanlık 2 358,141 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Günay Nilüfer DEMİRBAŞ Temel Eğitim Bölümü/Okul Öncesi Öğretmenliği bölümü 3,21 400,492 Rehbelik ve Psikolojik Danışmanlık 2 358,141 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Aslı BİLGİN Özel Eğitim Bölümü/Özel eğitim Öğretmenliği 3,15 Rehbelik ve Psikolojik Danışmanlık 2 358,141 SIRALAMAYA GİREMEDİ

Seyfi Cansın DEHMEN Temel Eğitim Bölümü/Okul Öncesi Öğretmenliği bölümü 3,3 Rehbelik ve Psikolojik Danışmanlık 3 309,562 ASİL

Nurşin ÇEVİK Temel Eğitim Bölümü/Okul Öncesi Öğretmenliği bölümü 3,3 Rehbelik ve Psikolojik Danışmanlık 3 309,562 ASİL

Merve ÇİFTÇİ Temel Eğitim Bölümü/Okul Öncesi Öğretmenliği bölümü 3,09 351,7 Rehbelik ve Psikolojik Danışmanlık 3 309,562 YEDEK

ÖZNUR ÖZDEMİR TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ/SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3,2 384,291 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 1 ASIL



AYŞE YILMAZ TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ/SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3,69 345,516 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 1 ASIL

ZEYNEP SUDE YAVRUOĞLU TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ/SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3,61 345,516 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 1 ASIL

UMUT DİLSİZ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ/SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3,56 345,516 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 1 YEDEK

SEYFİ CANSIN DEHMEN TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ/OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3,3 345,516 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 1 YEDEK

ZEYNEP AYDINLI TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ/SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3,24 345,516 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 1 BAŞARISIZ

ESRA PELİN KABUR TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ/SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3,24 345,516 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 1 BAŞARISIZ

SEMA KÖRPE TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ/SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3,17 345,516 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 1 RED %20LİK DİLİME GİREMEDİ

DİLAYDA UZ TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ/SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3,11 345,516 TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 1 RED %20LİK DİLİME GİREMEDİ


